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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1573 2
2.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 1422 2
3.  WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 1335 2
4.  PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 1331 2
5.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1306 2
6.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1298 2
7.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1262 2
8.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1261 2
9.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1255 2

10.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1252 2
11.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1248 2
12.  JAKUBOWSKA Izabela 98 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1247 2
13.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1224 2

WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1224 2
15.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1221 2

LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1221 2
17.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1206 2
18.  RUSSEK Agata 03 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 1200 2
19.  PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1198 2
20.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1197 2
21.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1191 2
22.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 1162 2
23.  RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1127 2
24.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1103 2
25.  KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1098 2
26.  CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1097 2
27.  STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1074 2
28.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1045 2
29.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 987 2
30.  KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 957 2
31.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 941 2
32.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 932 2
33.  RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 922 2
34.  MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 912 2
35.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 906 2
36.  WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 905 2
37.  JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 898 2
38.  NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 895 2
39.  BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 858 2
40.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 805 2
41.  KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 513 2

  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 645 1
SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 612 1
PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 597 1
BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 578 1
NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 569 1
KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 532 1
MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 529 1
GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 512 1
KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 499 1
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STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 498 1
MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 457 1
RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 452 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 451 1
WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 386 1
GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 329 1
FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 314 1
GIERACH Maja 08 LKS OMEGA Kleszczów 309 1
WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 192 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 1422 2
2.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1298 2
3.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1261 2
4.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1224 2
5.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1221 2
6.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1206 2
7.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1191 2
8.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 1162 2
9.  KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1098 2

10.  WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 905 2
  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 499 1

FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 314 1

Dziewcząt, 16 lat

1.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1306 2
2.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1262 2
3.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1255 2
4.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1252 2
5.  CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1097 2
6.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1045 2
7.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 987 2

  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 645 1
SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 612 1
PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 597 1
MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 529 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 451 1
WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 386 1



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 2022-10-24 11:27 - Strona 3

ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Dziewcząt, 15 lat

1.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1248 2
2.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1224 2
3.  PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1198 2
4.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1197 2
5.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1103 2
6.  KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 957 2
7.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 932 2
8.  JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 898 2
9.  BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 858 2

  KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 532 1
GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 512 1
MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 457 1
RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 452 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1221 2
2.  RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1127 2
3.  STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1074 2
4.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 941 2
5.  RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 922 2
6.  MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 912 2
7.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 906 2
8.  NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 895 2
9.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 805 2

10.  KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 513 2
  NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 569 1

STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 498 1
GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 329 1
GIERACH Maja 08 LKS OMEGA Kleszczów 309 1
WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 192 1


